PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 045/2016

AUTORES:Ver. Silvio Tolfo Tondo
Ver. Pedro da Silva Gaspar

'Moção de voto de Repúdio a Executiva Nacional do PP "

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, Requerem que seja enviado Moção de
Repúdio a Executiva Nacional do PP, pela postura em continuar
no Governo Dilma Rousseff.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SIL VA, 06 de Abril de 2016

Vei'.Pedro da S1l3 í Gaspar 97 16959 01r02
(PP) - f

EMaari L-l555OR1ftDE PLENÁRIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato(cD-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br